2021年９月 22日

各  位

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、株主様のご利用機会確保を目的として、2021年４月中

旬に発送いたしました 2020年 12月末権利確定分の「株主様優待券」の有効期限を、下記のとおり延長

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象優待券

 2020年 12月末権利確定 2021年４月中旬に発送分の「株主様優待券」

２．有効期限

 （現在の有効期限）

 2021年 10月末日まで

（延長後の有効期限）

  2022年１月末日まで

以 上

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  C E O   一 瀬  邦 夫

 （コード番号：3053 東証第一部）

問い合わせ先
常 務 取 締 役

総 務 本 部 長
猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0